

<b>ODBĚRATEL</b>	<b>IČ</b> 00213730 Nejsme plátcí DPH !	<b>Číslo objednávky</b>	<b>190126/02</b>
<b>Fakturační adresa</b> Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj  Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika		<b>Michal Janků</b>  <b>Dětřichov u Moravské Třebové 30</b> <b>571 01 Dětřichov u Moravské Třebové</b> <b>ČESKÁ REPUBLIKA</b>	
<b>Typ organizace</b> Organizační složka státu			
		<b>IČ</b> 74016326	<b>DIČ</b> CZ7812115762
		<b>Datum vystavení</b>	17.09.2019
		<b>Datum dodání od</b>	17.09.2019 do 30.11.2019
		<b>Doprava</b>	dodavatelské dispozice
		<b>Splatnost faktury</b>	<b>21 dnů od data fakturace</b>

Objednáváme u Vás opravu 5 svodů hromosvodu budovy Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj na Moravském náměstí 1/1 v Brně v následujícím rozsahu:

- výkopové práce a uvedení terénu do původního stavu 70 bm x 500 Kč bez DPH (35 000 Kč bez DPH);
  - dodávka a montáž FeZn zemnicí tyče 15 ks x 300 Kč bez DPH (4 500 Kč bez DPH);
  - dodávka a montáž FeZn drát průměr 10 mm 70m x 200 Kč bez DPH (14 000 Kč bez DPH);
  - spojovací materiál, svorky apod. 1 kpl x 2 000 Kč bez DPH (2 000 Kč bez DPH);
- celkem 55 500 Kč bez DPH.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Oprava 5 svodů hromosvodu budovy KÚ pro JM kraj	1.00	67 155.00	67 155.00

**Celkem** **67 155.00 Kč**

Schválil(a)

Razítko a podpis .....

Uvedená cena je včetně DPH